
blovické noviny
Číslo 1/2018 12. ledna Ročník XXVIII.

NovoročNí slovo 
starosty města 

Vážení a milí spoluobčané, 

více jak tisíc nás přišlo 1. ledna 2018 na 
naše náměstí přivítat nový rok slavnostním 
ohňostrojem a vzájemně si popřát vše dobré. 
Mezi všemi vládla dobrá nálada. Děkuji při 
této příležitosti panu Ivanovi Bystřickému za 
mimořádně vydařený a úchvatný ohňostroj. 
Věřím, že pěkný novoroční večer je zname-
ním pro velmi úspěšný rok 2018, pro každého 
z nás, pro celé naše město Blovice.

Přeji nám všem především pevné zdraví, 
hodně št ěstí a k tomu chuť do práce. 

V uplynulém roce probíhaly další inves-
tiční akce, které dál naše město zhodnotily. 
U budovy DDM byl přistaven sál pro tréninky 
oddílu juda. Zahájili jsme výstavbu nové ha-
sičské zbrojnice. Její dokončení bude v květnu 
tohoto roku. Pro občany ve Staré Huti jsme 
provedli generální opravu tamní komuni-

kace. Bylo dokončeno odbahnění rybníka 
Komorno a jeho celková rekonstrukce. Jed-
ná se o dílo, které se mimořádně povedlo. 
Opravili jsme Boží muka a sochu sv. Michala 
na Bohušově. Pokračovala další etapa oprav 
Kolovratské kaple. V ulicích na Hájku byl po-
ložen vodovod a vyměněn rozvod plynu. Byla 
zahájena konečná etapa – výstavby všech 
komunikací. Tato stavba však nebyla dokon-
čena. Stavbu dokončí jiná firma, která vyjde 
z nového výběrového řízení. Byl dobře zabez-
pečen chod Městského úřadu, veškerého škol-
ství a zdárný chod celého města. Aktivní byly 
všechny zájmové organizace, které přinášely 
velmi pestrou nabídku pro vyžití volného 
času občanů města. Celé město zase o kousek 
zkrásnělo…

A co čeká naše měs-
to z hlediska investic 
v letošním roce?

V prosinci byla 
schválena 1. varianta 
rozpočtu města na rok 
2018. Není tam ještě 
všechno, co se nako-
nec udělá. To je závislé 
na úspěchu získávání 
dotačních podpor, kte-
ré ještě nejsou úplně 
známy. Nebudou již podporovány rekonstruk-
ce místních komunikací, vše již bude muset 
být realizováno z vlastních prostředků. Přesto 
se komunikacím budeme hodně věnovat. 

Plánujeme dokončení asfaltových povrhů 
v ulicích Hájecká, U Trati, Cihlářská, U lípy, 
Polní a U OSP. Celý Hájek pak bude opravdu 
hezkou městskou částí. Blovičtí hasiči se do-

čkají dokončení výstavby 
nové hasičské zbrojnice. 
U ZŠ bude postaveno nové 
hřiště pro lehkou atletiku 
a další sporty. Věřím, že na 
zahájení nového školního 
roku nový sportovní areál 
otevřeme. Pro zvýšení bez-
pečnosti bude vybudován 
chodník v Luční ulici ve smě-
ru na Štítov v délce 700 m. 
Palackého ulice se dočká 
zásadní opravy kanalizace. 
S největší pravděpodobnos-
tí opravíme i dvě ulice na 
Dubí. Bude zahájena stavba 
autobusového terminálu 
na nádraží. Dále budeme 

pracovat na projektech zbylých neopravených 
komunikací a chodníků a na projektu nové 
příjezdové komunikace do průmyslové zóny, 
která odlehčí provoz v ulicích Lidická, Tržní 
a Fügnerova. V měsíci březnu bude dokončena 
stavba prodejny PENNY, která ale není stavbou 
z rozpočtu města.

Je toho hodně, co plánujeme. Na radnici to 
bude znamenat hodně práce, starostí na stav-
bách a zajištění financování. Vše ale zvládne-
me.

Naše pěkné město Blovice zase zkrásní ve 
prospěch všech občanů.

Věřím, že se vše bude dařit jako v minulých 
letech.

Jan Poduška, starosta města

•	Novoroční	slovo	starosty	
města

•	Rozhovor	s	Danielem	Landou	
a	pozvánka	na	jeho	autorské	
čtení

•	S	novým	programem	v	Muzeu	
jižního	Plzeňska

•	DDM	Blovice	–	Vánoční	turnaj	
v	judu

•	Výsledky	20.	ročníku	
Vánočního	turnaje	v	malé	
kopané

•	Výtěžek	Tříkrálové	sbírky	2018

•	Pozvánky	na	kulturní		
a	sportovní	akce

•		Další	zprávy	a	zajímavosti		
z	našeho	města

DNes si můžete přečíst

iNformujeme
ŠLÁPOTA	A	JEJÍ	AKCE	

POČÁTKEM	ROKU	2018

Na Nový rok 2018 po obědě se sešlo 40 blo-
vických turistů, aby společně absolvovali tra-
diční první Šlápotu roku 2018. Trasa tohoto 
pochodu je vždy stejná – z Blovic vede přes 
Zdemyslice do Seče a zpět.

Hned další akce turistické Šlápoty se usku-
teční 13. ledna 2018. Tento výlet je také jednou 
z tradičních procházek. Jedná se o výstup na 
vrchol Praha. Sraz účastníků je v 9.00 hodin 
na blovickém náměstí. Odtud se jede autobu-
sem do Nepomuka u Rožmitálu a pak se jde 
pěšky na vrchol k rozhledně. Cena jízdného 
je 150 Kč. Přihlášky u pí Dagmar Krosnařové. 
Tel. 607 115 703

TJ Sokol Blovice



strana 2 Blovické noviny 12. ledna 2018

Zprávy	z	Městského	
kulturního	střediska	Blovice

Přijímáme přihlášky do tanečního 
kurzu pro pokročilé. Hlásit se mohou 
pouze taneční páry do konce ledna 
2018. Zahájení kurzu 9. 3. 2018.

Přijímáme přihlášky do základního 
tanečního kurzu pro mládež. Zaháje-
ní kurzu 7. 9. 2018.

První taneční podvečer v novém 
roce s Václavem Žákovcem a Aničkou 
Volínovou se bude konat ve čtvrtek 
25. ledna 2018 od 16 hodin.

Autorské čtení nové knihy – Daniel 
Landa vystoupí v Lidovém domě 
9. února 2018. Vstupenky jsou již 
v prodeji (350 Kč/kus). Bližší infor-
mace o tomto pořadu si můžete pře-
číst v našem rozhovoru s Danielem 
Landou.

Kouzelná školka – Michalovi mazlíčci 
– Lidový dům 24. 2. 2018 od 14 hodin. 
Předprodej vstupenek (169,-/ kus) 
v Lidovém domě.

Koncert Petra Spáleného plánujeme 
na 18. 4. 2018. Rezervace vstupenek 
již zahájena.

Žádáme všechny, kteří mají objed-
nané vstupenky na muzikály Kry-
sař, Iago a Sestra v akci, aby přišli 
uhradit vstupné do 20. ledna 2018.

Odjezd autobusů na muzikál Muž se 
železnou maskou je v sobotu 27. led-
na v 15 hodin a v neděli 4. února ve 
12 hodin od Lidového domu.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

KulturNí 
oKéNKo

rozhovor s DaNielem laNDou

Dobrý den Dane,
9. února Vás budeme moci přivítat 

v Blovicích. Na co se mohou diváci těšit?

D. L.: Diváci se mohou těšit na takový gu-
láš. Bude v něm čtení z mé druhé knihy, takže 
trochu humoru, i když ne až tak třeskutého. 
Další surovinou bude pár pasáží z mojí první 
knihy, je v ní pár věcí, které bych rád zdůraz-
nil. Ještě přimíchám nějaké promluvy o pro 
mě blízkých tématech a vysvětlení některých 
zatím méně pochopitelných aktivit včetně 
kohouta v televizi, který vyvrcholil šíleným 
dobrodružstvím v Afganistánu. Celé to ještě 
opepřím několika písničkami. Ale na kytaru 
z bazaru se doprovodím sám, takže hlavně 
ať divák neočekává hudební virtuozitu. Spíš 
kuriozitu.

Co Vás umělecky čeká v roce 2018?

D. L.: V roce 2018 bude velmi nabito. Jed-
nak plánujeme autorské čtení s kytarou jako 
bližší setkávání s fanoušky, dál jedu na pod-
zim po velkých halách tour ke svým padesá-
tým narozeninám. Pevně věřím, že se bude 
taky závodit rally a finišovat příprava dlouho 
slibovaného filmu OdŽito.

Byl jste někdy v Blovicích a pokud 
ano, tak jaký k nim máte vztah?

D. L.: K Blovicím mám svůj vřelý vztah. 
Jel jsem tady svůj první závod v rally a rozští-
pal jsem při tom svůj první závoďák. Byla to 
Toyota Celica GT4 od Karla Trojana. 

PŘEHLED	PLESŮ	V	ROCE	2018	V	LIDOVÉM	DOMĚ:

12.	1.	 Rybářský	ples
19.	1.	 Maturitní	ples	studentů	4.	ročníku	Gymnázia	Blovice	
26.	1.	 Hasičský	bál
		3.	2.	 Motoristický	ples
16.	2.	 Ples	Unie	rodičů	ZŠ	a	gymnázia
		2.	3.	 Sportovní	ples

V	sobotu	9.	února	2018	se	v	Lidovém	domě	koná	autorské	čtení	nové	
knihy	Daniela	Landy.	Dan	poskytl	našim	Blovickým	novinám	rozhovor.

Na	závěr	pár	slov	od	jednoho	z	producentů	večera:

Chtěl bych tímto jménem producentů večera 
firmy 3K production a Landa Production pozvat 
všechny fanoušky Daniela Landy na mimořád-
ný večer v Lidovém domě v Blovicích. Daniel 
Landa je velice populární zpěvák, herec, rally 
jezdec a takhle bychom mohli ve výčtu jeho ak-
tivit pokračovat ještě dlouho a nám se podařilo 
Dana přivézt k Vám, do historicky nejmenšího 
města, kde během své sólové dráhy vystupoval. 
Čeká nás na rozdíl od velkých hal neopakovatel-
ná atmosféra komorního prostoru a vystoupení 
sestavené ze čtení, vyprávění a několik na vlast-
ní akustickou kytaru zahraných a zazpívaných 

hitů z Danovo tvorby. Diváci dostanou možnost 
před začátkem představení napsat Danovi otáz-
ky a ty pak budou během večera postupně zodpo-
vězeny. Po ukončení bude prostor pro fanoušky 
na podepsání knih, plakátů, CD nebo fotografie 
a jistě se najde trochu času pro rychlé foto.

Návštěvníci budou moci před a po představe-
ní zakoupit zboží z obchodu Daniela Landy, kde 
budou trika, mikiny, bundy, CD a obě Danem 
vydané knihy.

Těšíme se na Vaši návštěvu.
Pavel Kasalík



strana 3 Blovické noviny 12. ledna 2018

Po loňském úspěšném celoročním cyklu, 
který tematizoval 200. výročí nálezu Rukopisu 
zelenohorského, jsme letos pro návštěvníky Mu-
zea jižního Plzeňska v Blovicích, p. o. připravili 
obdobný programový formát. Na podzim tohoto 
roku oslavíme 100. výročí založení Českosloven-
ské republiky, proto jsme se při tvorbě muzejního 
programu nechali tímto významným výročím 
inspirovat. V programovém schématu muzea 
se opět objeví přednášky, výstavy nebo literární 
večery věnované tentokrát různým oblastem 
života za první republiky. Na podzimní období, 
kdy budou oslavy vrcholit, jsou kromě velké vý-
stavy s názvem Zlatá éra první republiky (říjen 
2018–únor 2019) připraveny komentované pro-
hlídky Blovic nebo Ples republiky (3. 11. 2018), 
který Muzeum spolupořádá ve spolupráci se ZUŠ 
v Blovicích, za výrazné podpory města Blovice. 
V lednu také startuje cyklus Exponát měsíce, bě-
hem kterého Vám každý měsíc představíme na 

našem webu a sociálních sítích Muzea jižního 
Plzeňska jeden vybraný sbírkový předmět. Bu-
deme rádi, když nám dáte vědět, jak tuto snahu 
o představení našich sbírek vnímáte.

Ještě do 24. února Vás srdečně zveme na pro-
hlídku výstavy Alois Moravec – obrazy, grafika, 
ex-libris, na které se můžete seznámit s dílem to-
hoto významného českého umělce. Na poslední 
lednové úterý, 30. ledna od 17.00, je pro všechny 
zájemce připraven koncert ZUŠ s názvem Sou-
dobá hudba a hudba 20. století. Před koncertem, 
od 16.00 bude muzeum otevřeno pro případné 
zájemce, které zveme k prohlídce výstav a stá-
lých expozic. Více informací najdete na našem 
webu www.muzeum-blovice.cz. 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

Mgr. Monika Bechná
Muzejní pedagožka a PR

Do Nového roKu 
s Novým programem

Vážení spoluobčané!
Bez vlastního přičinění jsme se ocitli na 

prahu dalšího roku. Do něj vkládám přání. 
Aby Vám budoucnost přinesla št ěstí, které si 
budete umět užít. Práci na něčem, co vás baví 
a co děláte tak dobře, jak jen dovedete. Mnoho 
spolehlivých přátel, trvalou lásku a zdraví. 
Přeji Vám, abyste nikdy neztratili radost tře-
ba z maličkostí. A přeji také daleko lepší svět. 
Aby každý měl důvod více se usmívat. Proto 
rozdávejte úsměvy, buďte veselí a žijte šťastný 
život.

Mgr. Vanka Jasná
ZO KSČM Blovice

Regionální služby s.r.o. Blovice přejí 
všem občanům Blovic šťastný, úspěšný a ve 
zdraví prožitý rok 2018.

poDěKováNí

přáNí

Bylo pondělí ráno, 18. prosince 2017. Po 
probuzení jsem zjistil, že nemůžu chodit. Ale 
co teď? Doma nebyl nikdo, kdo by mi pomohl 
a dopravil k lékaři. Všichni byli v práci. Vzpo-
mněl jsem si na pana Karla Přibáně. Zavolal 
jsem mu mobilem a vysvětlil svoji svízelnou 
situaci. On právě snídal. Řekl mi: „Přerušuji 
snídani a jdu Tě k lékařce pro prášky.“ A ješ-
tě pro ně došel i do lékárny a přinesl mi je. 
Taktéž paní doktorka, která byla v onom čase 
zaneprázdněná, mi přijela posléze píchnout 
injekci. Takže chci upřímně poděkovat jak 
panu Karlu Přibáňovi, bytem Blovice 5. květ-
na 680, tak paní MUDr. Jarmile Švecové. Moc 
mi pomohli.

Václav Červený, Blovice 330

Pro nov  otevíranou prodejnu masa a uzenin v Blovicích p ijmeme: 
 

VEDOUCÍ/HO PRODEJNY 
ZÁSTUPCE/KYNI VEDOUCÍ PRODEJNY 

EZNÍKA 
a 

PRODAVA E/KY 
 

Plánovaný termín otev ení leden 2018. 
 

Pro více informací volejte: 
725 263 697 

 

7027021567 

 

 

Pro nov  otevírané eznictví v Blovicích p ijmeme zam stnance 
na tyto pozice: 

 
VEDOUCÍ/HO PRODEJNY 

ZÁSTUPCE/KYNI VEDOUCÍ PRODEJNY 
EZNÍKA 

a 

PRODAVA E/KY 
 

Plánovaný termín otev ení b ezen 2018. 
 

Pro více informací volejte: 

725 263 697 
 



strana 4 Blovické noviny 12. ledna 2018

zprávy z juDa
VÁNOČNÍ TURNAJ V JUDU 

Blovice 16. 12. 2017

Vánoční turnaj v judu vstoupil svým dalším 
pokračováním do třetí desítky a co do úspěš-
nosti návštěvníků a závodníků opět zazna-
menal rekordní účast. Turnaje, který pořádal 
kroužek juda při DDM Blovice se zúčastnilo 
19 oddílů z Plzeňského, Karlovarského, Jiho-
českého, Středočeského kraje a Prahy a oddílu 
z Mladé Boleslavi. Celkem 183 judistů se pralo 
v 48 žákovských a dorosteneckých váhových 
kategoriích a všichni předvedli vyrovnané 
zápasy. Blovické judo reprezentovalo celkem 
25 závodníků, kteří si vedli velice dobře.

Celý turnaj zahájil ředitel turnaje pan Fran-
tišek Vlčnovský (blovický trenér), poté závod-
níky přivítal starosta města pan Jan Poduška 
a popřál jim mnoho úspěchů. Celkem se na 
třech tatami rozpoutaly boje od kategorie koťat 
až po nejstarší žáky. A jak si vedli naší závodní-
ci: první místa obsadili – Jan Javůrek, Šimon 
Javůrek, Pavel Kozák a Ondřej Šlajs. Druhá 
místa vybojovali Václav Bartásek, Eliáš Velíšek, 
Tereza Kadeřávková, Adam Karas a František 
Havlíček, třetí skončili – Miloš Pešek, David 
Šimeček, Václav Karas a Vojtěch Vrátník. Za 
předvedené výkony všem našim judistům 
blahopřejeme a blahopřání patří i jejich tre-
nérům, kteří je připravovali – panu Františku 
Vlčnovskému a Jaroslavu Kopalovi.

Velké poděkování za to, že turnaj byl pří-
tomnými diváky, trenéry, závodníky a dalšími 
příznivci juda velmi dobře hodnocen patří na-
šim sponzorům: MUDr. Olze Javůrkové, která 
zakoupila krásné poháry pro závodníky na 
prvních místech, firmě Romana Javůrka za 
pomoc a ceny pro závodníky, Pekárně Jílek 
za sladké pečivo pro závodníky, městu Blovi-
ce za finanční příspěvek na nákup medailí, 
firmě Autoškola Kopal, Ivanu Bystřickému za 
ozvučení závodních prostor. 

Další velké poděkování patří vedení základ-
ní školy za zázemí a zapůjčení prostor k uspo-
řádání tohoto turnaje. Lékařský dohled po ce-
lou dobu turnaje vykonávala paní MUDr. Olga 
Javůrková.

Děkujeme také všem rodičům a bývalým 
blovickým judistům za pomoc při stěhování ta-
tami a organizování soutěže, včetně zásobení 
bufetu, který je vyhlášen nejen mezi závodní-
ky, ale i návštěvníky této akce. I letos mamin-
ky a babičky našich judistů napekly sladké 
dobroty, tatínkové připravili tousty a chlebíčky 
a pan Kopal uvařil výborný gulášek. 

A tak za rok se budeme všichni těšit na dal-
ší úspěšný vánoční turnaj.

Za organizátory B. Šroubková

 

  
 
 

 
vás srde n  zve na tradi ní 

HHHAAASSSIII SSSKKKÝÝÝ   BBBÁÁÁLLL   
 

  
  
  
  

HHuuddbbaa::  UUNNGGRROOVVAANNKKAA  
  
  

bboohhaattáá  ttoommbboollaa!!    

 

SSBBOORR  DDOOBBRROOVVOOLLNNÝÝCCHH HHAASSII VVll iiccee  



strana 5 Blovické noviny 12. ledna 2018

váNočNí zápas 
aC BoBy team – výBěr světa 7:3 (3:1)

V sobotu 16. 12. 2017 se konal v soko-
lovně již 20. ročník tradičního vánočního 
turnaje v malé kopané. 

Hrálo se od 17.00 hod. na umělém po-
vrchu házenkářského hřiště za umělého 
osvětlení. Obě sestavy podaly dobrý výkon. 
Obzvlášť napínavý byl druhý poločas, kdy 
AC Boby team Výběr světa jednoznačně pře-
hrál a snížil tak vzájemnou bilanci vzájem-
ných zápasů na 11:9. Blovičtí fotbalisté se 
tímto utkáním loučí s uplynulou sezónou. 
Utkáním jako tradičně provázel Robert 
Zelenka, který svým komentářem prozra-
zoval perličky z obou táborů. Po skončení 
proběhlo posezení, kde oba týmy posedě-
ly a sud piva, který letos vyhrálo mužstvo 
AC Boby team společnými silami úspěšně 
vypily. Poděkování patří Ivanu Bystřické-
mu, Tomášovi Matouškovi a Jakubu Horovi 
za přípravu ozvučení, panu rozhodčímu 
Danielu Rudovi za soudcování, všem fa-
nouškům, dále též kapitánům obou týmů 
za přípravu tohoto utkání a v neposlední 
řadě hráčům, kteří i přes některé ostřejší 
zákroky přistoupili k tomuto utkání v rám-
ci fair-play. Fotbalisté TJ Sokol Blovice by 
tímto chtěli popřát do nového roku 2018 
spoustu úspěchů.

Střelci VÝBĚRU SVĚTA
21 minuta Loula Libor, 33 minuta Heřman 

Miloš, 42 minuta Milota Jan (PK)
Střelci AC BOBY TEAM
9 minuta Rous Jan (PK), 15 minuta Rous 

Jan, 23 munuta Matoušek Tomáš, 34 minuta 
Žák Patrik, 52 minuta Beřvář Miroslav, 56 mi-
nuta Laibl Ondřej, 60 minuta Rous Jan

Sestava VÝBĚRU SVĚTA
1 Šabata Radek, 10 Loula Libor, 2 Komo-

rous Roman, 15 Tuček Dušan, 17 Heřman Mi-

loš, 4 Milota Jan, 11 Chalupa Vladimír, 8 Zach 
Miroslav, 5 Kolařík Pavel, 12 Tuček Václav

Sestava AC BOBY TEAM
27 Šabata Jiří, 1 Dolák Luboš, 10 Žák Pa-

trik, 5 Matoušek Tomáš, 6 Větrovec Radek, 
11 Houdek Václav, 4 Bláha Martin, 16 Rous Jan, 
12 Nádrazský Libor, 7 Bečvář Miroslav, 2 Zdvo-
řáček Aleš, 9 Šrámek Josef, 15 Laibl Ondřej, 
13 Veselovský Jan, 8 Křehlík Jakub

Rohy: AC BOBY TEAM 12 – VÝBĚR SVĚTA 7
Rozhodčí: Ruda Daniel

Ve dnech 6. až 9. ledna 2018 se uskutečnila v Blovicích tradiční 
Tříkrálová sbírka, kterou pod záštitou Charity ČR a ve spolupráci 
s městem Blovice pořádala Farní charita Blovice.

Dne 9. 1. 2018 proběhlo na Městském úřadě v Blovicích rozpeče-
tění a počítání Tříkrálové sbírky 2018. Výsledek nás opět velmi mile 
překvapil, vybrala se krásná suma 44.946 Kč, s tím, že loňský výtě-
žek činil rekordních 46.017 Kč. Vhledem k tomu, že bylo letos méně 
koledníků, jedná se o velmi pěkný výsledek. Dva dárci přispěli dokon-
ce pětisetkorunou! Tříkrálová kasička v Základní škole obdržela dary 
ve výši 6.077 Kč.

Z celkového výtěžku pomáhá 65 % přímo v našem regionu, 15 % 
využívá na své projekty naše diecézní Charita, 10 % putuje na pomoc 
potřebným do zahraničí, 5 % jde na celostátní projekty a 5 % pokrývá 
režii sbírky.

Na závěr si dovolujeme poděkovat zejména malým koledníkům 
a jejich vedoucím za jejich obětavou činnost.

Děkujeme dále všem dárcům za podporu pro dobrou věc.

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice

Ing. Irena Velhartická, 
Farní charita Blovice

výtěžeK tříKrálové sBírKy 
2018 v BloviCíCh



strana 6 Blovické noviny 12. ledna 2018

Unie rodièù pøi Základní škole v Blovicích a Sdružení rodièù a pøátel Gymnázia v Blovicích 

poøádají tradièní

spoleèenský

16. února 2018

PLES UNIE RODICU

K tanci a poslechu hraje

Orion

hodin
od 20 

v
o

v

Lido ého domu

 B
vlo ice

e 
 sá

v
l

VSTUPNÉ:  100,-Kè

 ! Vstup jen ve spoleèenském odìvu !



strana 7 Blovické noviny 12. ledna 2018

výzNamNé životNí 
výročí

–	DIAMANTOVOU	SVATBU	
– 60 let společného života oslavili dne 
17. 12. 2017 v rodinném kruhu manželé 
Marie Škalová a Ing. František Škala 
z Blovic, Hradiště, Pod Strání čp. 64. 

Pevné zdraví a rodinnou pohodu do 
dalších společných let jim popřál staros-
ta města Jan Poduška. 

výzNamNé životNí 
výročí

–	 DIAMANTOVOU	 SVATBU	
–	 60 let společného života oslavili dne 
11. 1. 2018 v rodinném kruhu manželé 
Marie a Miroslav Opatrných z Blovic, 
U Trati čp. 715. 

Blahopřejeme!

Rodinná kRonika

PRACOVNÍKY 
DO VÝROBY

Jsme stabilní fi rma, která působí v ČR již 20 let.
Jsme přední výrobce dřevěných montovaných

rodinných domů značky OKAL.

Hledáme následující profese s okamžitým nástupem:

Vyučení v oboru truhlář, tesař, 
zedník výhodou, není podmínkou

NABÍZÍME:
• dlouhodobá perspektiva zaměstnání

• měsíční mzda + výkonnostní prémie

• 180 Kč průměrná hodinová mzda
• 13. a 14. plat (Vánoce/dovolená)

• hrubá mzda od 28 000 Kč

• příspěvek na dopravu

• 5 týdnů dovolené

DFH Haus CZ s.r.o. | Žákava 162 | 332 04 Žákava
tel.: 377 882 424 | www.dfh-haus.cz

 

eská pojiš ovna a.s. 
obchodní kancelá  Blovice p ijme: 

Z d vodu rozši ování poskytování služeb hledáme vhodného 
uchaze e na pozici – obchodní poradce. 

Pokud máte chu  u it se nové v ci, jste spolehliví,  
máte zkušenosti s administrativní prací, p íjemné vystupování  

a minimáln  st edoškolské vzd lání zakon ené maturitní zkouškou,  
tak hledáme práv  Vás! 

Nabízíme zázemí stabilní spole nosti, nadpr m rné finan ní ohodnocení  
a p átelský kolektiv 

Termín nástupu: b ezen 2018 

Bližší informace na tel: 725 563 340 

 

 

ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST 
KOMORNO, a.s., 

se sídlem v Chocenicích

hledá vhodného kandidáta na 
tuto profesi:

ošetřovatel/ka telat 
v Chocenické Lhotě

dojič/ka 
v kravíně v Chocenicích

Tel. kontakt: 371 522 740 



strana 8 Blovické noviny 12. ledna 2018

RM schvaluje
•	 pronájem	 nebytových	 prostor	 v	 su-

terénu budovy č. p. 259, Palackého ulice, 
336 01 Blovice od 1. 1. 2018 Mgr. A. Č., 
336 01 Blovice, IČ: 87508907

•	 návrh	 Dodatku	 č.	 1	 Smlouvy	 o	 pře-
zkoumání hospodaření uzavřené dne 
28. 7. 2017 mezi městem Blovice, Masaryko-
vo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 
jako zadavatelem a auditorem HZ Plzeň spol. 
s r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 45353417 jako vyko-
navatelem za cenu 110.000 Kč bez DPH

•	 návrh	 Dodatku	 č.	 1	 ke	 smlouvě	
o dílo č. 100324 mezi městem Blovice, Ma-
sarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 
00256455 jako objednatelem a firmou Zá-
padočeské komunální služby a. s., 326 00 
Plzeň, IČ: 25217348 na likvidaci odpadu 
z velkoobjemových kontejnerů za jednotko-
vou cenu 3.600 Kč bez DPH/rok

•	 smlouvu	 o	 poskytování	 právních	
služeb mezi městem klientem Blovice, Ma-
sarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 
00256455 a Advokátní kanceláří Navrátil 
Menčík s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 02149494, 
za paušální cenu 9.000 Kč bez DPH/měsíc 
a 1.650 Kč bez DPH/hod. za poskytování 
služeb nad rámec rozsahu paušální odmě-
ny, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	smlouvy	vlastníka	nemovi-
tosti a investora k plánované stavbě s ozna-
čením IE-12-0007130, Blovice, TS Pod 
Výkupem PJ_0226, kVN, DT mezi městem 
Blovice na straně vlastníka nemovitosti 
a spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 
405 02 Děčín, při které by měly být dotčeny 
pozemky města par. č. 197/1, 197/8, 210/8, 
230/1, 1413/8 a 1413/10, vše v k. ú. a obci 
Blovice

•	 uzavření	nájemní	smlouvy	mezi	měs-
tem Blovice na straně pronajímatele a J. S., 
169 00 Praha na straně nájemce, která se 
týká pronájmu pozemků města v k. ú. Hra-
diště u Blovic parc. č. 593/1, parc. č. 593/2, 
parc. č. 1029 a pozemků v k. ú. Vlčice u Blo-
vic parc. č. 1442, parc. č. 1454

•	 zrušení	 záměrů	 prodeje,	 které	 jsou	
na analytickém účtu 407 00 (přecenění na 
reálnou hodnotu) vedeny pod inventarizač-
ním identifikátorem v k. ú. Blovice 1580/ 
z st. 250, 1581/z st.250, st. 250, st 1662/z 
1404/2, 631/4/z 14042 a 1404/2 (vše rok 
přecenění 2010) a v k. ú. Hradiště u Blovic 
278/48 (rok přecenění 2015)

•	 poskytnutí	 finančního	 příspěvku	
městem Blovice Gymnáziu Blovice, 336 01 
Blovice, IČ: 49180932 ve výši 5.000 Kč

•	 návrh	na	uzavření	smlouvy	mezi	měs-
tem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 
Blovice jako objednatelem a p. F. T., 332 07 
Nebílovy, IČ: 12483869 jako zhotovitelem na 
zajištění stavebního dozoru na akci „Oprava 
místních komunikací, Blovice – Hájek, II. Eta-
pa.“ ve výši 5.000 Kč bez DPH/měsíc

•	 rozpočet	své	příspěvkové	organizace	
Základní škola Blovice, IČ: 69982198 na 
rok 2018 včetně střednědobého výhledu 
rozpočtu na roky 2019–2020

•	 rozpočet	své	příspěvkové	organizace	
Mateřská škola Blovice, IČ: 70923442 na 
rok 2018 včetně střednědobého výhledu 
rozpočtu na roky 2019–2020

•	 rozpočet	 své	 příspěvkové	 organiza-
ce ZUŠ Blovice, IČ: 70828121 na rok 2018 
včetně střednědobého výhledu rozpočtu na 
roky 2019–2020

•	 rozpočet	své	příspěvkové	organizace	
Dům dětí a mládeže Blovice, IČ: 69979375 
na rok 2018 včetně střednědobého výhledu 
rozpočtu na roky 2019–2020

•	 rozpočet	své	příspěvkové	organizace	
Městské kulturní středisko LD Blovice, IČ: 
45330549 na rok 2018 včetně střednědobé-
ho výhledu rozpočtu na roky 2019–2020.

•	 XIV.	 rozpočtovou	 úpravu	 města	 Blo-
vice roku 2017, dle předloženého návrhu

•	 změnu	účelu	Veřejnoprávní	smlouvy	
o poskytnutí dotace uzavřené s SDH Vlčice 
IČ: 49183630 v rámci Podpory programu 
spolků 2017 na nový účel: úhrada nákladů 
související s převodem hasičského vozidla, 
dle předloženého návrhu

•	 návrh	smlouvy	o	užívání	nebytových	
prostor o výměře 15 m², v č. p. 2, Hradiště, 
336 01 Blovice mezi městem Blovice jako 
vlastníkem a L. G., 336 01 Blovice jako uži-
vatelem na dobu určitou od 1. 12. 2017 do 
28. 2. 2018

•	 záměr	pronájmu	nebytového	prosto-
ru plicní ordinace v 1. podlaží poliklini-
ky v Blovicích, č. p. 259, Palackého ulice, 
336 01 Blovice ode dne 1. 1. 2018

•	 záměr	pronájmu	bytu	č.	2.,	v	1.	podla-
ží, č. p. 604, Husova ulice, v obci Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 záměr	pronájmu	bytu	č.	9.,	v	3.	podla-
ží, č. p. 605, Husova ulice, v obci Blovice, dle 
předloženého návrhu

RM bere na vědomí
•	 úpravu	finančních	podmínek	zajiště-

ní noční linky N92 s platností od 1. 1. 2018, 
dle informace spol. ČSAD autobusy Plzeň 
a.s., 312 00 Plzeň, IČ: 48362611

•	 žádost	o	uzavření	Smlouvy	o	zřízení	
věcného břemene mezi spol. GasNet, IČ: 
27295567, jako stranou oprávněnou a měs-
tem Blovice jako stranou povinnou, která 
se týká plynárenského zařízení nízkotlaké-
ho plynovodu DN 150 Blovice, ul. Bělohrob-
ského v celkové délce 36 m

•	 vyřazení	 4	 pohledávek	 z	 účetnictví	
města (pohledávky za pokuty uložené v pře-
stupkovém řízení) v celkové výši 35.000 Kč

•	 informaci	 o	 ukončení	 plicní	 ordina-
ce MUDr. Zdeňky Müllerové, odborné lé-
kařky chorob plicních, 336 01 Blovice, IČ: 
49181793 ke dni 31. 12. 2017

RM ukládá
•	 zveřejnit	 rozpočty	 na	 rok	 2018	

a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 
2019–2020 všech svých příspěvkových or-
ganizací

•	 návrh	rozpočtu	města	Blovice	na	rok	
2018 včetně střednědobého výhledu města 
Blovice na roky 2019–2020, dle předložené-
ho návrhu

•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 nebyto-
vého prostoru plicní ordinace v 1. podlaží 
polikliniky v Blovicích, č. p. 259, Palackého 
ulice, 336 01 Blovice ode dne 1. 1. 2018

•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	bytu	č.	2.,	
v 1. podlaží, č. p. 604, Husova ulice, v obci 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	bytu	č.	9.,	
v 3. podlaží, č. p. 605, Husova ulice, v obci 
Blovice, dle předloženého návrhu

RM odkládá
•	 žádost	 o	 úhradu	 poloviny	 nákladů	

za geometrický plán pro rozdělení pozem-
ků města Blovice a Plzeňského kraje, kdy 
právo hospodařit s dotčenými pozemky má 
Správa a údržba plzeňského kraje, v úseku 
od křižovatky silnic II/17711 až ke kostelu, 
ve výši 16.335 Kč včetně DPH. Výsledek hla-
sování: Pro 3, proti 0, zdrželi se 0

RM předloží ZM
•	 návrh	 na	 uzavření	 veřejnoprávní	

smlouvy na výkon agendy Městské policie 
Blovice na rok 2018 mezi městem Blovice, 
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, 
IČ: 00256455 a městem Nepomuk, Náměstí 
Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, 
IČ: 00256986, od 1. 1. 2018, dle předložené-
ho návrhu

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlou-
vy mezi městem Blovice na straně kupující 
a H. S., 336 01 Blovice, na straně prodávají-
cí na celý podíl pozemku parc. č. 1420/38 
v k. ú. a obci Blovice, který prodávající 
vlastní, za cenu 40 Kč/m²

•	 ke	schválení	uzavření	směnné	smlou-
vy mezi městem Blovice na straně prvního 
směňujícího a O. B., 326 00 Plzeň, na straně 
druhého směňujícího, která se bude týkat 
směny pozemku města Blovice v k. ú. Vlčice 
u Blovic, který má dle geometrického plánu 
č. 388-324/2017 označení parc. číslo 964/2 
a výměru 1000 m2 za pozemek, který dle 
zmíněného geometrického plánu má ozna-
čení parc. č. 963/1 a výměru 1066 m2, a za 
pozemek parc. č. 678/5 o výměře 141 m2 
v k. ú. Vlčice u Blovic, kdy tyto 2 pozemky 
jsou ve vlastnictví druhého směňujícího 
s tím, že dalším účastníkem této smlouvy 
může být i zástavní věřitel.

•	 ke	schválení	uzavření	kupní	smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávají-
cí a J. K., 336 01 Blovice, na straně kupující, 
která se bude týkat prodeje části pozemku 

z jeDNáNí raDy města DNe 20. 11. 2017



strana 9 Blovické noviny 12. ledna 2018

z jeDNáNí raDy města DNe 29. 11. 2017

v k. ú. Blovice parc. č. 1404/21, která má 
dle geometrického plánu č 1875-210/2017 
označení parc. č. 1404/45 a výměru 47 m2 
a kterou prodávající vlastní, za cenu 100 Kč 
bez DPH/ m2 + související náklady

•	 ke	schválení	uzavření	kupní	smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávající 
a P. M., 336 01 Blovice, na straně kupující, 
která se bude týkat prodeje části pozemku 
v k. ú. Blovice parc. č. 455/13, která má 

dle geometrického plánu č 1781-210/2016 
označení parc. č. 455/34 a výměru 16 m2 

a kterou prodávající vlastní, za cenu 100 Kč 
bez DPH/m2 + související náklady

•	 návrh	na	uzavření	dohody	o	ukonče-
ní smlouvy s firmou Robstav k. s. na akci 
„Komunikace Blovice – Hájek“

•	 ke	 schválení	 návrh	 rozpočtu	 města	
Blovice na rok 2018, dle předloženého ná-
vrhu

•	 ke	 schválení	 návrh	 střednědobého	
výhledu města Blovice na rok 2019–2020, 
dle předloženého návrhu

•	 XIV.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
roku 2017, v podobě informativní zprávy

•	 ke	 schválení	 XV.	 úpravu	 rozpočtu	
města Blovice roku 2017, dle předloženého 
návrhu

RM schvaluje
•	 nabídku	 I.	 B.,	 336	 01	 Blovice,	 IČ:	

73675121 na realizaci novoročního ohňostro-
je 2018 včetně ozvučení v délce 8 minut za 
cenu 38.000 Kč

•	 udělení	 výjimky	 z	 OZV	 č.	 8/2010	 a	 č.	
1/2011 na akci „Vánoční koncert skupiny 
Eges“, pořádanou M. T., 336 01 Blovice a J. Š., 
336 01 Blovice, v sále MKS LD Blovice dne 
25. 12. 2017 od 20.00 hodin do 26. 12. 2017, 
1.00 hodin

•	 uzavření	Dodatku	č.	2/2017	ke	Smlouvě	
o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje 
veřejnou linkovou dopravou mezi Plzeňským 
krajem, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366 jako ob-
jednatelem, firmou Poved s. r. o., 301 00 Pl-
zeň, IČ: 29099846 jako organizátorem a měs-
tem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 
Blovice, IČ: 00256455 jako dopravcem na 
doplnění Smlouvy – zajištění závazku veřejné 
služby pro období roku 2017, dle předložené-
ho návrhu

•	 záměr	 pronájmu	 bytu	 č.	 11/605	 (dří-
vější označení č. 20) v 4. podlaží, č. p. 605, 
Husova ulice, v obci Blovice, dle předloženého 
návrhu

•	 záměr	pronájmu	bytu	č.	1/832	(dřívější	
označení č. 4) v 1. podlaží, č. p. 832, Pod Tratí, 
v obci Blovice, dle předloženého návrhu

•	 záměr	pronájmu	nebytového	prostoru	
v 3. podlaží č. p. 98, Masarykovo náměstí, 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu

•	 opravu	přístupové	cesty	–	chodníku	do	
Vlčické hospůdky č. p. 52, Vlčice, 336 01 Blovice

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 budoucí	 smlouvě	
o zřízení služebnosti, která se týká stavby 
s názvem „Blovice, TS, kVN“, mezi společnos-
tí EUROPEC SE, IČ: 24144282, 301 00 Plzeň 
jako stranou budoucí oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou, kdy 
stavbou budou dotčeny pozemky města parc. 
č. 101/18 v k. ú. Komorno a parc. č. 1418/5 
v k. ú. Blovice

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 budoucí	 smlouvě	
o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu „Vlčice u Blovic, PJ, 5RD – ka-
bel NN“ č. IV-12-0012362/1/VB mezi spol. ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou 
budoucí oprávněnou a městem Blovice jako 
stranou budoucí povinnou, dle předloženého 
návrhu

•	 ukončení	 nájemní	 smlouvy	 zasedací	
místnosti v budově č. p. 148 v Hradišťské ulici 
v Blovicích o výměře 64,8 m2 v rozsahu 4 ho-
diny 1× týdně (konkrétně každou pracovní 
středu) mezi Všeobecnou zdravotní pojišťov-
nou České republiky, IČ: 41197518 na straně 
nájemce a městem Blovice na straně pronají-
matele, a to dohodou k 31. 12. 2017

•	 výpověď	 z	 nájmu	 nebytových	 prostor	
v Malé ulici č. p. 205, 336 01 Blovice uzavřené 
dne 1. 1. 2017

•	 na	 základě	 mimořádně	 nepříznivé	
sociální situace nájemní smlouvu mezi měs-
tem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 
Blovice, IČ: 00256455 jako pronajímatelem 
a L. G., 336 01 Blovice jako nájemcem o pro-
nájmu městského bytu č. 1, v č. p. 6, Hradiště, 
336 01 Blovice na dobu určitou od 1. 12. 2017 
do 28. 2. 2018

RM ukládá
•	 podat	výpověď	ze	smlouvy	o	dílo	uza-

vřené mezi městem Blovice, Masarykovo 
náměstí 143, 33 601 Blovice, IČ: 00256455 
a firmou Tebyt s. r. o. na správu kotelen v ob-
jektech města Blovice

•	 provést	 poptávkové	 řízení	 na	 správu	
kotelen v objektech města Blovice

•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 bytu	 č.	
11/605 (dřívější označení č. 20) v 4. podla-
ží, č. p. 605, Husova ulice, v obci Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	bytu	č.	1/832	
(dřívější označení č. 4) v 1. podlaží, č. p. 832, 
Pod Tratí, v obci Blovice, dle předloženého ná-
vrhu

•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 nebytového	
prostoru v 3. podlaží č. p. 98, Masarykovo ná-
městí, 336 01 Blovice, dle předloženého návr-
hu

•	 oslovit	 projektanta	 Ing.	 V.	 S.,	 VS	 PRO-
JEKT, 336 01 Blovice, IČ: 43345425, v sou-
vislosti se zhotovením projektu na pergolu 
u MKS LD Blovice 

RM předloží ZM
•	 zápis	 z	 jednání	 finančního	 výboru	 ze	

dne 20. 11. 2017
•	 prodeje	 bytových	 jednotek	 v	 bytovém	

domě na adrese Husova čp. 604/605, Blovice, 
vč. spoluvlastnických podílů na společných 
částech budovy čp. 604/605 a spoluvlastnic-

kých podílů na pozemku p. č. st. 1540, jehož 
součástí je budova čp. 604/605, vše v obci 
a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu

•	 prodeje	 bytových	 jednotek	 v	 bytovém	
domě na adrese Pod Tratí čp. 831/832, Blovi-
ce, vč. spoluvlastnických podílů na společných 
částech budovy čp. 831/832 a spoluvlastnic-
kých podílů na pozemku p. č. st. 1528, jehož 
součástí je budova čp. 831/832, vše v obci 
a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu

•	 ke	 schválení	 zřízení	 zástavního	 práva	
na pozemky parc. č. 499/7, parc. č. 499/6, 
parc. č. 499/5, parc. č. 499/4 a parc. č. 499/1 
vše v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice a zpl-
nomocnění starosty města Jana Podušky 
k podpisu příslušných zástavních smluv na 
jednotlivé prodávané pozemky parc. č. 499/7, 
parc. č. 499/6, parc. č. 499/5, parc. č. 499/4 
a parc. č. 499/1 vše v k. ú . a obci Vlčice u Blo-
vic, obec Blovice

•	 ke	 schválení	 prodej	 pozemků	 parc.	 č.	
499/7, parc. č. 499/6, parc. č. 499/5, parc. č. 
499/4 a parc. č. 499/1, vše v k. ú. Vlčice u Blo-
vic, obec Blovice, dle již schválených zásad 
prodeje

•	 plán	hospodaření	bytového	hospodář-
ství města Blovice na rok 2018, dle předlože-
ného návrhu

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So   8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219



strana 10 Blovické noviny 12. ledna 2018

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

Naše iNzerCe :

PRODÁM malou vodní turbinu MT-3 
vč. příslušenství – nepoužitá. Tel.: 
603 343 464.

PRODÁM profes. pilu na řezání cihel, 
dlaždic, betonu – chlaz. vodou, nepouži-
tá.Tel.: 603 343 464.

PRODÁM 2 ks halogen. světel 1 500 W, 
velká. Tel.: 732 733 523.

PRODÁM rotační sekačku dvoububnovou 
Ž-160 za traktor. Tel.: 732 733 523.

PRONAJMU nebytové prostory v centru 
Blovic vedle krejčovství. 16 m2 včetně WC 
a umyvadla. Vhodné na menší provozovnu 
či kancelář. K dispozici od 1. 1. 2018. Bližší 
info na 777 077 996.

PRODÁM plechové disky na Renault 19 – 
levně. Telefon: 702 403 251.

PRODÁM levně elektro plynový sporák 
MORA 2120, funkční, zachovalý. Tel.: 
606 831 338.

PRONAJMU zahrádku s chatkou v Blovi-
cích (330 m2). Tel: 722 949 361.

HLEDÁM pronájem bytu 3+1 v Blovicích. 
Pouze SMS na č.tel.: 607 746 236.

KOUPÍM motocykl Simson, Jawa 250, 
Babeta, Korádo, Pařez, Pionýr-Mustang 
a jiné do r. 89, dále automobily do r. 89. 
Tel. 736 741 967, altnabytek@seznam.cz 

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

Společnost ARTEO CZ s.r.o. 
Blovice 

přijme do pracovního poměru 
pracovníky na pozice 

lakýrník, skladník 
a pomocná síla do lakovny.

Informace na tel. 724049204.

OD 18 700 K  DO 21 150 K
OD 24 200 K  DO 26 650 KZÁSTUPCE VEDOUCÍHO

KONTAKTUJTE NÁS: Na emailu nabor@penny.cz 
nebo na tel.: 702 209 438

PENNY 
Blovice

 BÝT I VAŠE PENNY!

novou prodejnu 
v Blovicích

 

-


